
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych na terenie Gminy Krościenko nad Dunajcem”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej w Krościenku nad Dunajcem

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 120230945

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana III Sobieskiego 3f

1.4.2.) Miejscowość: Krościenko nad Dunajcem

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-450

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.7.) Numer telefonu: (18) 262-57-26

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zgk@kroscienko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgk.kroscienko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00616673

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00614279

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
Zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych o kodzie 15 01 06 – zmieszane odpady opakowaniowe (
tworzywa sztuczne wraz z metalami i odpadami wielomateriałowymi) – przyjęcie do zagospodarowania odpadów
dostarczanych pojazdem podmiotu odbierającego odpady ( ok. 2,5-3,0Mg ładunek, ok. 53 ładunków w roku) bezpośrednio
lub za pośrednictwem innego zbierającego odpady do instalacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z
hierarchią sposobów postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach;
odpady odbierane są od właścicieli nieruchomości w workach foliowych (LDPE) 120-litrowych i wraz z workami będą
przekazywane do zagospodarowania

Po zmianie: 
Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodzie 20 01 99 -popioły z domowych palenisk w ilości ok.105 Mg/rok-
przyjęcie do zagospodarowania odpadów dostarczanych pojazdem podmiotu odbierającego (ok.1Mg ładunek) bezpośrednio
lub za pośrednictwem innego zbierającego odpady do instalacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z
hierarchią sposobów postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach;
odpady odbierane są od właścicieli nieruchomości luzem tj. po opróżnieniu z pojemnika lub w workach foliowych (LDPE) 80-
litrowych i wraz z workami będą przekazywane do zagospodarowania

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00616673/01 z dnia 2024-11-26

2024-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych na terenie Gminy Krościenko nad Dunajcem”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej w Krościenku nad Dunajcem
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 120230945
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana III Sobieskiego 3f
	1.4.2.) Miejscowość: Krościenko nad Dunajcem
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-450
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.7.) Numer telefonu: (18) 262-57-26
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zgk@kroscienko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgk.kroscienko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00616673
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00614279
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



